



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2542.2.10
Kaader	6,7
Daatum	18.11.1882
Protokoll number	6
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Tõnu	Kirnman		Kohtumees
Jaan	Ninepu		Kohtumees
			Kohtumees

Sai Kukewere wallamaja kohtupäevä peetud, kohut pidasid, kohtukõrwamehed: **Tõnu Kirnman** ja **Jaan Ninepu**, kohtukõrwamehe järgimees: **Kaarel Kreek**.

**Kukewere** kohtuwanem **Hans Neerot** kaebas: "Kui ma Paidesse nekruti **wiissi** ja Esmaspäew seal oma korteris olin, tulid nekrutid **Juhan Beesman** ja **Jaagup Kroon** sinna sisse, läksiwad nurka, rääkisid seal salaja ja tuliwad minu eest läbi ja **Jaagup Kroon** ütles: "Ära tule peale, ega se **Sepmardi Adami** kaup ole, et mind peksab ja mina maksan trahwi, mina seda trahwi ei maksa". Selle peale ma muud ei öölnud: "Se raha peab ikka makstud saama". Sellepeale andis Beesman mulle rusikaga wastu nägu ja ütles "se on su raha". **Juhan Walter** ja **Kustas Kutsman** nägid seda pealt. **Jaagup Kroon** waidles kõik tagasi ja ütles: "Meie ei rääkinud kedagi salaja ega ma ei ei öölnud kellegile "ära tule mu peale" ehk "tahad mind peksta" muud kui Beesmanile ütlesin: "Mina seda trahwi ei maksa." Aga Beesmani lõomisest ehk mis pärast ta lõönud, ei tea ma kedagi.

**Kukewere** pois **Juhan Beesman** ütles: "Mina ei tea kas ma olen kedagi lõönud wõi ei ole, kohtuwanemat ma seal ei näinud, ega teand ka kus nende korter oli, ma olin purjus nõnda et ma teiste wahel käisin ja igas kõrtsis käisin.

**Kukewere** poisid **Juhan Walter** ja **Kustas Kutsman** tunnistawad kõik nenda samma, kuidas kohtuwanem **Hans Neerot** on kaebanud.

Hans Neerot tuli ukse takna uuesti sisse ja kaebas: **Jaagup Kroon** ütles ukse taga minule: "Pooge mind kui tahate" kes on tahtnud teda puua? Kui kohtu ees sai Jaagup Krooni käest seda järel päritud, ütles ta: "Ma ütlesin jah, Teie kõik olete minu riisujad.

Kohus mõistis **Jaagup Kroon** maksab 3 Rbl. trahwi walla laekasse et ta seda läks kohtuwanemalle ette haugutama mis enne mõistetud ja rumala sõnade eest istub 2 pääwa puuris; aga Juhan Beesman läheb **Hakenrihtri** kohtusse, sest et se trahw suuremaks läheb, kui kogukonna kohus wõib mõista

Rahatrahw kahe nädala aegu maksetud, aga kinni jääb kohe.

I Kõrwamees: Tõnu Kirnman

II Kõrwamees: Jaan Ninepu

Kõrwamehejärgmees:

Kog. kirjutaja: allkiri

Tähendused: **Jaagup Kroon** on oma trahwi 3 Rubla 20 No ära maksnud ja 2 pääwa kinni istunud. aga Beesmanni löömise pärast sai Hakenrihtri kohtule **??tonal ??**